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Dergi Hakkında

Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi (KARES), Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi bünyesinde Yaz (Haziran) ve 
Kış (Aralık) dönemlerinde olmak üzere yılda iki kere yayımlanan uluslararası hakemli bir dergidir. Dergi Türkçe, 
İngilizce ve Türk lehçelerinde olmak üzere hem basılı hem de elektronik olarak yayımlanmaktadır. Dergide sosyal 
ve beşerî bilim alanlarına katkı sağlayacak özgün ve bilimsel yöntemlere uygun çalışmalar yayımlanmakta olup, 
makalelerin yayım sürecinde herhangi bir ücret talep edilmemektedir. Makaleler “kör hakemlik” yöntemiyle en az 
2 hakem tarafından kontrol edilmekte, intihal taraması ve yayın etiğine uygun bir süreçten geçirilerek titiz bir ön 
değerlendirmeye tabi tutulmaktadır. Dergide yer alan yazılardan ve aktarılan görüşlerden yazarlar sorumludur.

About the Journal

The Karaelmas Journal of Social Sciences (KARES) is an international peer-reviewed journal published twice a year, in 
the summer (June) and winter (December) periods, within the body of Zonguldak Bülent Ecevit University. The journal is 
published both in print and electronically in Turkish, English, and Turkish dialects. In the journal, original and scientific 
studies that will contribute to the fields of social and human sciences are published, and no fee is charged during the 
publication of the articles. The articles were checked by at least two referees using the method of “blind refereeing,” 
and they were subjected to a rigorous preliminary evaluation by plagiarism scanning and a process in accordance with 
publication ethics. The authors bear responsibility for the content of their published articles.
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EDİTÖRDEN
Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi misyonuna uygun bir şekilde, farklı disiplinlerde yapılmış çalışmaları bir araya 
getirmekte ve bu kapsamda tarih, Türk dili ve edebiyatı, arkeoloji, sosyoloji, psikoloji, halkla ilişkiler, medya, iletişim 
ve kültürel çalışmalar gibi sosyal ve beşerî bilimlerin alt alanlarında bilimsel konu ve sorunları irdeleyen ve bu 
konularda çözüm önerileri getiren özgün, ulusal ve uluslararası araştırma makalelerine yer vermektedir. Sosyal 
bilimler alanında hızla artan bilgi birikimine katkı verme çabamız sizlerin de desteği ile artarak devam etmektedir. 
Bu sayımızda yedi adet makale ve bir kitap incelemesi ile karşınızdayız.

Derginin ilk makalesi “Vergi Yükü Üzerine Literatür İncelemesi” başlıklı çalışmada, Serap Püren vergi yükü 
çalışmalarını sistematik bir analizle incelemiş, vergi yükünün kavramsal çerçevesi ile vergilerin tarihsel gelişimi 
üzerinde durmuş, objektif ve subjektif vergi yükü üzerine yapılan çalışmalara ait literatür değerlendirmesi yapmıştır.

İkinci makale Asem Nurlanova ve Akerke Jamsap tarafından ele alınmış olup, çalışmada Oralkhan Bökey’in 
eserlerinin özelliğinden bahsedilmiş, insan ve doğa karşılaştırması üzerinde durulmuş ve Bokey’in eserlerinde ele 
aldığı Altayların rengârenk doğasına değinilmiştir. 

Mustafa Özcan ile Gülsün Koçer’ın kaleme aldığı üçüncü makale “Yaşar Nabi Nayır’ın Tiyatro Kurumlarına Dair 
Yazılarına Toplu Bir Bakış” başlığını taşımaktadır ve makalede, Nabi’nin İstanbul Şehir Tiyatrosuna olan yaklaşımı ve 
tiyatro üzerindeki izlenimlerine değinilmiştir. 

Aray Mukazhanova tarafından yazılmış olan “Örgütsel Çatışma Türleri ve Çatışmanın Örgüt Açısından Olumlu 
ve Olumsuz Etkileri” isimli çalışmada, örgüt kavramının açıklaması yapıldıktan sonra örgütsel çatışma türleri ve 
çatışmaların etkileri ana başlıkları altında çatışmanın örgüt içindeki yeri, çatışmanın niteliği, ortaya çıkışı ve 
çatışmanın etkileri üzerinde durulmuştur. 

Beşinci makale Nurettin Hatunoğlu ve Görkem Tomarca’ya ait olup, “Özbek Kimliğinin Oluşum Süreci ve Lakaylar” 
başlıklı altında Özbek halkının ortaya çıkışı ve Özbek boylarından bahsedilmiştir. 

“İslamofobi Oluşumunda İslam Dünyasının Sorumluluğu Üzerine Öz Eleştirel Yaklaşım” adlı makalesinde Ali Gür, 
İslamofobi kavramını açıklayarak bu kavramın batı dünyasındaki durumuna değinmiştir. Batı’da İslamofobi’nin 
yükselişi, İslam dünyasına göre rolü ve İslamofobi ile mücadelede İslam dünyasının neler yapabileceğini ele almıştır.

Son makale Tolkyn Abdrakhmanova tarafından kaleme alınmış olup “Resmi Olmayan Kişi Adlarının Sözcüksel 
Anlamsal Yapısı (Kazakça, Rusça ve Almanca Dillerinde)” başlığını taşımaktadır. Yazar makalesinde dilbilimsel analiz, 
semantik haritalama, kültürel bağlamsallaştırma, psikolojik iç görüler ve kültürler arası karşılaştırmayı birleştiren 
bir yaklaşımla, kişisel isimlerin oluşumuna ve yorumlanmasına katkıda bulunan mekanizmalara değinmiştir.

Kitap tanıtımı bölümünde ise Yusuf Ötenkaya, Ahmet Sağlam’ın “Memlûklerde Toprak Yönetimi İktâ” isimli eseriyle 
ilgili bilgiler aktarmıştır.

Dergimizin hazırlanması sürecinde, katkı veren ve çalışmaları titizlikle değerlendiren tüm hakemlerimize ve çalışma 
arkadaşlarıma gösterdikleri özveriden dolayı en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Haziran 2024’te yayımlanacak olan üçüncü sayımızda görüşmek dileğiyle...

Doç. Dr. Yücel NAMAL

Karaelmas Sosyal Bilimler Dergisi Baş Editörü
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